
Tatiana-Tara Viger

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

FORMATIONS

Assistante RH & Administrative

 2023
 2024

2021

2024
En cours

2016
2021

2018
2019

2022
 2023

 2019

2018

2015
2020

Communication Officer - European Food
Banks Federation

VDAB –CVO Lethas

UCLouvain

ISFSC

UniversitateaBabeș-Bolyai

Assistante RH - Brutélé-VOO

Assistante Communication - Musée
Juif de Belgique

Vendeuse directe - Street Selling

Gestion de la newsletter mensuelle, des réseaux
sociaux, du site web et maintient des relations
avec les membres.

Assistance à l’équipe RH, suivi des formations,
administration RH, gestion de la communication
interne.

Stagiaire en remplacement d’un congé de
maternité.

Stagiaire assistante de la responsable de la
communication pendant 6 semaines.

Étudiante.

Formation de néerlandais–cours intensif.

Master en sciences du travail (horaire décalé).
Ressources humaines, droit du travail, bien-être
au travail, organisation & management. 
Fin de cursus prévu en juin 2026.

Bachelier en Communication avec la mention
Grande Distinction.

1er semestre  BAC 3 en ERASMUS+ en Roumanie,
cours en anglais. Options: Journalism, Media
Communication.

Communication Assistant - European Food
Banks Federation

2014 
2016 Institut Sainte Marie (Saint-Gilles)

Obtention du CESS et d’une qualification en
infographie.

tatianatara.viger@gmail.com
+32(0)4 93 54 72 58
25/07/1996
Rue Frappe Cul 5, 
5170 Profondeville 
Permis B
BEPS

BUREAUTIQUE
Microsoft Office 365
Suite Adobe
Wordpress
Réseaux sociaux
Mailchimp

LANGUES
Français C2
Anglais B2
Néerlandais B1

INTERÊTS
Musique 
Nail Art
Casse-tête & jeu de logique

 2024
 2026 Project Manager - Province de Namur

Coordination et gestion de projets de
communication internes et externes. 

Données transférables

Assistante Ressources Humaines et Administrative avec un parcours combinant RH et
communication  Actuellement en Master en sciences du travail, je dispose de solides
bases en droit du travail, administration du personnel et organisation RH. J’ai acquis une
expérience concrète en support RH, suivi des formations, et gestion administrative.
Organisée, autonome et polyvalente, je m’adapte facilement aux environnements
dynamiques et apprécie le travail en équipe.

SAVOIR-ÊTRE
Autonome
Organisée
Esprit d’analyse
Polyvalente


