



Tatiana-Tara Viger

Assistante RH & Administrative

Assistante Ressources Humaines et Administrative avec un parcours combinant RH et communication. Actuellement en Master en sciences du travail, je dispose de solides bases en droit du travail, administration du personnel et organisation RH. J'ai acquis une expérience concrète en support RH, suivi des formations, et gestion administrative. Organisée, autonome et polyvalente, je m'adapte facilement aux environnements dynamiques et apprécie le travail en équipe.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

tatianatara.viger@gmail.com
+32(0)4 93 54 72 58
25/07/1996
Rue Frappe Cul 5,
5170 Profondeville
Permis B
BEPS

BUREAUTIQUE

Microsoft Office 365
Suite Adobe
Wordpress
Réseaux sociaux
Mailchimp

SAVOIR-ÊTRE

Autonome
Organisée
Esprit d'analyse
Polyvalente

LANGUES

Français C2
Anglais B2
Néerlandais B1

INTERÊTS

Musique
Nail Art
Casse-tête & jeu de logique

2024	Project Manager - Province de Namur Coordination et gestion de projets de communication internes et externes.
2026	
2023	Communication Officer - European Food Banks Federation Gestion de la newsletter mensuelle, des réseaux sociaux, du site web et maintient des relations avec les membres.
2024	
2022	Assistante RH - Brutélé-VOO Assistance à l'équipe RH, suivi des formations, administration RH, gestion de la communication interne.
2023	
2019	Communication Assistant - European Food Banks Federation Stagiaire en remplacement d'un congé de maternité.
2018	Assistante Communication - Musée Juif de Belgique Stagiaire assistante de la responsable de la communication pendant 6 semaines.
2015	Vendeuse directe - Street Selling Étudiante.
2020	

FORMATIONS

2024 En cours	UCLouvain Master en sciences du travail (horaire décalé). Ressources humaines, droit du travail, bien-être au travail, organisation & management. <u>Fin de cursus prévu en juin 2026.</u>
2021	VDAB –CVO Lethas Formation de néerlandais–cours intensif.
2016 2021	ISFSC Bachelier en Communication avec la mention Grande Distinction.
2018 2019	Universitatea Babes-Bolyai 1er semestre BAC 3 en ERASMUS+ en Roumanie, cours en anglais. Options: Journalism, Media Communication.
2014 2016	Institut Sainte Marie (Saint-Gilles) Obtention du CESS et d'une qualification en infographie.